
07.10.2024.Универзитет у Београду
Факултет политичких наука

за упис у четврту годину студирања (школска 2024/2025. година)
Основне академске студије политикологије

СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: ПОЛИТИКОЛОШКО ОДЕЉЕЊЕ

КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА

Ранг Број индекса Презиме и име студента Број ЕСПБ УКУПНО
БОДОВА

Просечна оцена
X 3 Буџет

1. 2021/0100 Ђорђевић Тијана 60,00 9,29 да
2. 2021/0661 Петковић Сташа 53,00 9,01 да
3. 2021/0112 Чалаковић Џенана 66,00 8,09 да
4. 2021/0099 Ранђеловић Мирјана 64,00 8,04 да
5. 2021/0086 Гагулић Мина 72,00 8,02 да
6. 2021/0087 Ивезић Ана 60,00 7,96 да
7. 2021/0095 Марић Тијана 60,00 7,93 да
8. 2021/0090 Грабовчић Милорад 60,00 7,84 да
9. 2021/0110 Милошев Мила 60,00 7,82 да
10. 2021/0097 Бубало Тијана 48,00 7,64 да
11. 2021/0094 Николић Ана 60,00 7,56 да
12. 2021/0096 Милинковић Анастасија 60,00 7,52 да
13. 2021/0092 Ивановић Теодора 48,00 7,48 да
14. 2021/0106 Парезановић Павле 60,00 7,46 да
15. 2021/0115 Зрнзевић Марија 60,00 7,42 да
16. 2021/0089 Јовановић Милица 54,00 7,26 да
17. 2021/0093 Милошевић Лука 48,00 7,21 да
18. 2021/0623 Цветковић Дуња 58,00 7,15 да
19. 2021/0114 Вучковић Анастасија 58,00 7,02 да
20. 2021/0119 Елек Ђорђе 66,00 6,96 да
21. 2021/0098 Ловчевић Милица 48,00 6,74 да
22. 2021/0619 Јовић Видак 52,00 6,55 да
23. 2021/0603 Ралетић Немања 54,00 6,52 да
24. 2021/0108 Новаковић Сандра 48,00 6,51 да
25. 2021/0636 Војимировић Тијана 66,00 6,41 да
26. 2021/0091 Поповић Ања 54,00 6,37 да
27. 2021/0101 Јерковић Марија 54,00 6,34 да
28. 2021/0113 Алексић Анастасија 48,00 6,25 да
29. 2021/0632 Цицварић Павле 48,00 6,12 да
30. 2021/0605 Жугић Вук 48,00 5,98 да
31. 2021/0642 Петрић Стефан 48,00 5,68 да
32. 2021/0608 Нинковић Михаило 52,00 5,52 да
33. 2021/0120 Станковић Вук 52,00 5,46 да
34. 2021/0607 Аџић Исидора 56,00 5,44 да
35. 2021/0610 Поштић Вук 51,00 5,10 да
36. 2021/0117 Мишић Јана 51,00 4,00 не
37. 2021/0648 Тодоровић Тијана 58,00 3,98 не
38. 2021/0107 Милановић Владимир 42,00 5,79 не
39. 2021/0611 Батоћанин Мина 39,00 4,41 не
40. 2021/0631 Крсманић Сара 30,00 4,36 не
41. 2021/0630 Јовановић Тамара 24,00 3,67 не
42. 2021/0116 Стаменковић Анђела 24,00 3,57 не
43. 2021/0626 Огњевић Сара Милена 18,00 3,18 не
44. 2021/0650 Симетић Коста 18,00 2,86 не
45. 2021/0634 Игов Ања 23,00 2,81 не
46. 2021/0614 Ћуковић Никола 6,00 2,68 не
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47. 2021/0622 Милетић Сара 27,00 2,67 не
48. 2021/0109 Свирац Стефана 12,00 2,39 не
49. 2021/0655 Кулашевић Ана 6,00 2,38 не
50. 2021/0628 Савићевић Николија 23,00 2,33 не
51. 2021/0658 Татовић Марко 18,00 2,32 не
52. 2021/0625 Јекнић Филип 16,00 2,22 не
53. 2021/0637 Растовић Анђелија 6,00 2,09 не
54. 2021/0618 Милосављевић Сара 0,00 2,05 не
55. 2021/0601 Панић Валентина 10,00 1,89 не
56. 2021/0621 Савић Милица 6,00 1,79 не
57. 2021/0118 Гостић Предраг 11,00 1,76 не
58. 2021/0656 Антић Јована 15,00 1,74 не
59. 2021/0111 Спасић Анастасија 0,00 1,60 не
60. 2021/0606 Кузмановић Анђелија 6,00 1,58 не
61. 2021/0617 Поповић Зора 6,00 1,50 не
62. 2021/0633 Вучковић Никола 12,00 1,46 не
63. 2021/0653 Коџић Филип 0,00 1,39 не
64. 2021/1103 Милановић Гаврило 10,00 1,29 не
65. 2021/0609 Недељковић Арсеније 0,00 1,29 не
66. 2021/0612 Вујачић Бошко 6,00 1,22 не
67. 2021/0644 Мишић Матија 0,00 1,13 не
68. 2021/0629 Радаковић Теодора 0,00 1,12 не
69. 2021/0643 Петровић Ксенија 0,00 1,03 не
70. 2021/0104 Трашић Миодраг 0,00 0,98 не
71. 2021/0647 Костадиновић Милица 0,00 0,91 не
72. 2021/0604 Радојев Кристина 0,00 0,81 не
73. 2021/0627 Абрамовић Невена 0,00 0,80 не
74. 2021/0635 Петровић Јован 0,00 0,63 не
75. 2021/0638 Шимон Михаел (Michael) 0,00 0,62 не
76. 2021/0645 Мишић Јована 0,00 0,39 не
77. 2021/0641 Петковић Анастасија 0,00 0,37 не
78. 2021/0664 Рачић Милош 0,00 0,27 не
79. 2021/0163 Ela Obama Agustin 0,00 -1,00 не
79. 2021/0616 Ђипанов Антонио 0,00 -1,00 не
79. 2021/0639 Сарачевић Емил 0,00 -1,00 не

 Укупно студената: 81

Београд,
07.10.2024. године

В. Д. Декана
Проф. др Дарко Надић

 2Страна 2 од



07.10.2024.Универзитет у Београду
Факултет политичких наука

за упис у четврту годину студирања (школска 2024/2025. година)
Основне академске студије политикологије

СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: ПОЛИТИКОЛОШКО ОДЕЉЕЊЕ

КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА

Ранг Број индекса Укупан број ЕСПБ
остварених на ФПН

Просечан број
остварених ЕСПБ по

години студирања

Просечна оцена
остварена током
студирања X 3

УКУПНО
БОДОВА Буџет

ЕСПБ остварено у
шк. 2023/2024

години

1. 2021/0100 60,00 9,29 да

2. 2021/0661 53,00 9,01 да

3. 2021/0112 66,00 8,09 да

4. 2021/0099 64,00 8,04 да

5. 2021/0086 72,00 8,02 да

6. 2021/0087 60,00 7,96 да

7. 2021/0095 60,00 7,93 да

8. 2021/0090 60,00 7,84 да

9. 2021/0110 60,00 7,82 да

10. 2021/0097 48,00 7,64 да

11. 2021/0094 60,00 7,56 да

12. 2021/0096 60,00 7,52 да

13. 2021/0092 48,00 7,48 да

14. 2021/0106 60,00 7,46 да

15. 2021/0115 60,00 7,42 да

16. 2021/0089 54,00 7,26 да

17. 2021/0093 48,00 7,21 да

18. 2021/0623 58,00 7,15 да

19. 2021/0114 58,00 7,02 да

20. 2021/0119 66,00 6,96 да

21. 2021/0098 48,00 6,74 да

22. 2021/0619 52,00 6,55 да

23. 2021/0603 54,00 6,52 да

24. 2021/0108 48,00 6,51 да

25. 2021/0636 66,00 6,41 да

26. 2021/0091 54,00 6,37 да

27. 2021/0101 54,00 6,34 да

28. 2021/0113 48,00 6,25 да

29. 2021/0632 48,00 6,12 да

30. 2021/0605 48,00 5,98 да

31. 2021/0642 48,00 5,68 да

32. 2021/0608 52,00 5,52 да

33. 2021/0120 52,00 5,46 да

34. 2021/0607 56,00 5,44 да

35. 2021/0610 51,00 5,10 да

36. 2021/0117 51,00 4,00 не
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37. 2021/0648 58,00 3,98 не

38. 2021/0107 42,00 5,79 не

39. 2021/0611 39,00 4,41 не

40. 2021/0631 30,00 4,36 не

41. 2021/0630 24,00 3,67 не

42. 2021/0116 24,00 3,57 не

43. 2021/0626 18,00 3,18 не

44. 2021/0650 18,00 2,86 не

45. 2021/0634 23,00 2,81 не

46. 2021/0614 6,00 2,68 не

47. 2021/0622 27,00 2,67 не

48. 2021/0109 12,00 2,39 не

49. 2021/0655 6,00 2,38 не

50. 2021/0628 23,00 2,33 не

51. 2021/0658 18,00 2,32 не

52. 2021/0625 16,00 2,22 не

53. 2021/0637 6,00 2,09 не

54. 2021/0618 0,00 2,05 не

55. 2021/0601 10,00 1,89 не

56. 2021/0621 6,00 1,79 не

57. 2021/0118 11,00 1,76 не

58. 2021/0656 15,00 1,74 не

59. 2021/0111 0,00 1,60 не

60. 2021/0606 6,00 1,58 не

61. 2021/0617 6,00 1,50 не

62. 2021/0633 12,00 1,46 не

63. 2021/0653 0,00 1,39 не

64. 2021/1103 10,00 1,29 не

65. 2021/0609 0,00 1,29 не

66. 2021/0612 6,00 1,22 не

67. 2021/0644 0,00 1,13 не

68. 2021/0629 0,00 1,12 не

69. 2021/0643 0,00 1,03 не

70. 2021/0104 0,00 0,98 не

71. 2021/0647 0,00 0,91 не

72. 2021/0604 0,00 0,81 не
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73. 2021/0627 0,00 0,80 не

74. 2021/0635 0,00 0,63 не

75. 2021/0638 0,00 0,62 не

76. 2021/0645 0,00 0,39 не

77. 2021/0641 0,00 0,37 не

78. 2021/0664 0,00 0,27 не

79. 2021/0163 0,00 -1,00 не

79. 2021/0616 0,00 -1,00 не

79. 2021/0639 0,00 -1,00 не

 Укупно студената: 81

Београд,
07.10.2024. године

В. Д. Декана
Проф. др Дарко Надић
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